2021年 5月 12日
各 位

会 社 名  ジャフコ グループ株式会社
代 表 者  取 締 役 社 長  豊 貴 伸 一
コード番号  ８ ５ ９ ５  東 証 第 一 部
問 合 せ 先  管理部広報担当  緒 方 健 人
Ｔ Ｅ Ｌ  0 5 0 － 3 7 3 4 － 2 0 2 5

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行う

ことを下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（2021 年 4 月 21 日公表）

前 期 実 績

（2020年 3月期）

基 準 日 2021年 3月 31日 2021年 3月 31日 2020年 3月 31日

1株当たり配当金 138円 00銭 138円 00銭 118円 00銭

配当金の総額 4,059百万円 － 3,649百万円

効 力 発 生 日 2021年 5月 26日 － 2020年 5月 27日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

2. 理由

当社は、投資事業の永続に必要な自己資本の充実と、継続的な株主還元のバランスを図って

いきます。この方針を明確にする配当指標として、当社は、株主資本（期首期末の平均値）の

3％を目途としています。なお、上記指標の算出には、１株当たり配当金と１株当たり株主資

本（期首期末の平均値）を用います。

当期の配当金については、この指標をもとに 1 株当たり 138円とすることにいたしました。

【ご参考】年間配当の内訳・指標

 1株当たり配当金 １株当たり株主

資本（期首期末

の平均値）

株主資本配当率

（連結） 基 準 日 期 末 年 間

当 期 実 績

（2021年 3月期）
138円 00銭 138円 00銭 4,601円 81銭 3.0%

前 期 実 績

（2020 年 3月期）
118円 00銭 118円 00銭 3,941円 94銭 3.0%

以 上